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Instytutu Pamięci Narodowej
Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

Dane osoby z katalogu funkcjonariuszy aparatu bezpieczeństwa
Imiona: Wanda
Nazwisko: Kamieńska
Nazwisko rodowe: Wałowska
Miejsce urodzenia: Wysokie
Data urodzenia: 30-01-1934
Imię ojca: Edward
Imię matki: Regina
Dodatkowe informacje: Od dnia 01.01.1955r. do 30.06.1955r. - praca poza pionem.
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W SZCZECIN
OKRĘGOWY
SZPITAL
WIĘZIENNY

PIELĘGNIARKA 01-10-1953
IPN Sz
0019/4522,
0019/5005

5196/0,
15663/0,
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Sz WUBP SZCZECIN
ODDZIAŁ
DZIECIĘCY

PIELĘGNIARKA brak stopnia 15-11-1954 31-12-1954

WUBP SZCZECIN
DO
DYSPOZYCJI
SZEFA

15-11-1954


